
NVRE160045

~
čts‘« VÝROBEK, ZÁRUKA KVALITY ISO 9001: 2008

tel.: +420 775 983 154, +420 775 983 155
fax:
e-mail: obchod~redoby.cz
Bankovní spojeni:

Česká spořitelna as.
č.ú.: 41028131910800

iČ: 29028892 DIČ: CZ29028892

Nabídka: NVREI60045

Objednatel: Obec Psáry zastoupená starostou ‘Výměna 3 ‚chodo‘ých dveřĺ na budově čp.13 a
Milanem Váchou Čp. 12-ul.Hla~ní,Dolní Jirčany

IČ: 00241580 ~
DIČ: Psáry - DOLNí JIRČANY

Obec Psáry zastoupená starostou 252 44
Zastupce: Milanem Váchou Cena celkem:

. Cena bez DPH: 52 879,00 Kčtd.. )o(x
fax: DPH[21%]: 11 104,59 Kč
e-mail: . Cena sDPH: 63 984,00 Kč

Adresa: Pražská 137 Dokončení ‚ýroby:
Psáry Termín realizace:
25244 . . ..

Vyrobni rozmery dodal:
Zpraco~éno dne: 22.2.2016 Zpraco~l: Žďánský

6-mi komorový systém za cenu S-ti komorového!

VŠECHNY POZICE JSOU KRESLENY Z POHLEDU ZEVNITŘ!!! ‘

ZÁKAZNÍK STVRZUJE PODPISEM SPRÁVNOST CENOVÉ NABÍDKY.

15:43:58 22.2.2016 Zpracováno systénBm MSOFr- Www .nisoft.cz (Ucence 456) 1/4



NVRE160045

Pozice: Ii: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství

Gealari S 6000 IQ standard Základní cena:
Barva (exbint):

Rám:
Práh:
Křídlo:
Barva těsnění:
Pevně příčky:
Montáž:
Klika:
Kováni:
Výška kliky:

XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm -

barva podle křídla
S2404-16TGI--ThF4 Kůra čirá+ThFI
oat pIas toy rámeček ZDARMA u=1.1
74mm A
AJ nízký
126mm AVEN
černá
80380
žádná
Kxfvl uš bllá
VD45 CU SecuryMR2 + el.wátný
(FFG) A:1020

Pozice: 2!: Dvojdílné vchodové dveře + příslušenství

Množství: 2

Celkem:

Cena za ks: 12324,00 Kč

24 648,00 Kč‘
Rozměry rámu: 1390,0 x 2240,0mm
Stavební ohor: 141 0,0 x 2260,0 mm

Základní cena: Dvojdflné ‚chodově d~eře
Barva (ext/tnt): bílá

Rám:
Práh:
Stulp:
Křídlo:
Barva těsněni:
Montáž:
Klika:
Kováni:

64mm
126mm AMJ
černá
žádná
KA~ uš bílá
VD45wch. kř. CU SecuryAutomatic
VD45 spod.kř. CU SecuryAutomatic

Výška kliky: (FFG) A:1020

Množství: I

Celkem:

Cena za ks: 18985,00 Kč

18985,00 Kč‘

Voli, dveře oty, ven

Rozměry rámu: 980,0 X 220,rnr J
Stavební ot‘or: 1000,0 x 2040,0 mm

Jednodílné vchodově d‘eře 16412,00 Kč
bílá
Sleva 28,0% ze základní ceny -4595,00 Kč

Sklo:

O
N
O

Cena po slevě: 11 817,00 Kč

O
N
O
N

344,00 Kč

163,00 Kč

O
O
O

L 980 J

Gealan 5 8000 IQ standard

Vch. dveře oty. dovnitř

Sklo:

Sleva 28,0% ze základní ceny -7029,00 Kč

25103,00 Kč

Cena po slevě: 18074,00 Kč

XAUTO24 Hladká výplň tl.24mm - 795,00 Kč
barva podle křídla
S2404-16TGI-ThF4 Kůra čirá+ThFI 116,00 Kč
oat plastový rámeček ZDARMA u=1.1
74mm A
AJ nízký

O

(N
Nii

~ 940

~< 1390 )]

15:43:56 22.2.2016 Zpracováno systéntm MSOFT- Www .rrisoft.cz (Ucence 456) 2 /4



NVREI60045

Položek: 2 cena: 57 927,00 Kč
Sle~a 28,0% -16 219,00 Kč

Cena po sle‘ě 41 708,00 Kč

Příplatek za skla 1 925,00 Kč
Montáž 19,26 m 3 082,00 Kč
Demontáž 19,26 m 1 156,00 Kč
Zednické začištěni paneláko‘é 19,26 m 3 852, 00 Kč
Výmalba interiéru 19,26 m 1 156,00 Kč

Součet: 52 879,00 Kč

DPH[21%]: 11 104,59 Kč

Celkem: 63 984,00 Kč

Záloha: 32 000,00 Kč

Vážený zákazníku,

děkujeme za Váš zájem a naše výrobky a dovolujeme si předložit Vám tuto cenovou nabídku plastových oken a dveří.

Výrobky jsou z německého profilového systému GEALAN, který patří svými vlastnostmi k nejlepším na trhu, zejména v
tvarové a barevné stálosti. Je použita profilová řada S 8000 IQ, která již obsahuje 6 komor (tím jsou zajištěny vynikající
tepelně izolační vlastnosti) a dále ocelovou, žárově zinkovanou výztuhu, která zajišťuje výborné statické vlastnosti. U
základní nabídky není u oken dodávána okapní lišta. Na požádáni předložíme certifikáty zkoušek a prohlášení o shodě
dle nařízeni vlády č. 178/1 997 Sb. č. 209-032-99.

Kování: okna a dveře jsou vybavena celoobvodovým kováním. Kování má základní třídu bezpečnosti, v dolní části křídla
čepy s hřibovou hlavou a náběhem křídla, které je vybaveno pojistkou proti chybnému ovládání. V základní ceně kování u
křídel otevíravých a sklopných je mikroventilace, zajišťující přirozenou a hygienickou výměnu vzduchu v místnosti. Dále
lze použít patentovaný automaticky odvětrávací systém GECCO. U všech balkonových dveří je protiprůvanová pojistka a
madélko pro snadné ovládáni. Okenní křídla jsou ovládány vícepolohovou klikou a jsou osazena vždy minimálně jednim
bezpečnostním prvkem. Vchodové dveře jsou standardně osazovány bezpečnostním štítkem, zámkovou vložkou a
vícebodovým uzavíracím mechanizmem.

Zasklení: izolační dvojsklo Thermobel a tepelným koeficientem U = 1,1 W/m2,K, plněné Argonem a s možností použiti
distančního rámečku (tzv. TEPLÝ RÁMEČEK), který snižuje tepelný most po obvodě a tím také výrazně zabraňuje
obvodovému roseni.Zvukový útlum je standardně 32dB.

Barva těsnění u všech profilů je černá.

Kliky: standardně v ceně bílá, hnědá, bronzová

Záruka: na všechny okenní systémy poskytujeme záruku 2 roky od data montáže a 2 roky u ostatních dodávaných
výrobků.

Montážní práce (pokud jsou uvedeny) u této nabídky jsou účtovány pouze vypěněním montážní spáry Po celém obvodu.
Při požadavku o provedení montáže dle normy ČSN 746077, bude účtován příplatek.

Tato cenová nabídka má platnost I měsíc od vypracováni.
Termín dodání pro bílou barvu a standardní dekory je do 4 týdnů, pro barevné provedení a atyp. tvary oken do 8 týdnů,

r _______

J.—Polozky

15:43:58 22.2.2016 zpracováno systénern MBOFT- Www .rĎsoft.cz (Licence 456) 3/4



NVREI60045

dle stávající výrobní kapacity v momentě závazného objednání při úhradě zálohy 70% z ceny díla.

Zhotovitel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu díla, pokud dojde v průběhu realizace díla k navýšeni sazby daně
z přidané hodnoty, přičemž bude cena díla přiměřeně upravena podle výše sazby DPH platné v době příslušného
zdanitelného plnění.

K výšce plastových oken není připočítána výška podkladového profilu, která činí 30mm.
Ke dveřím s Al prahem se tento podkladový profil nedává, výška je tedy výrobní.

Popis Vámi požadovaných položek velmi pečlivě, prosím, pod podpisem zkontrolujte, na pozdější reklamaci nemůžeme
brát zřetel.

Tato nabídka je nedílnou přílohou Smlouvy o dílo.

Věříme, že naše nabídka vyhovuje Vašim představám a těšíme se na Vaši objednávku nebo dotazy, které rádi
zodpovíme.

Datum:

Podpis obchodníka;

Datum;

Podpis objednatele;

15:43:58 22.2.2016 Zpracováno systénem MB0FT- www.nísoft.cz (Licence 456) 414


